Associação de Cultura, Educação e Assistência Social Santa Marcelina, 
associação sem fins lucrativos, com sede no Largo General Osório, nº 147, 
Bairro da Luz, na cidade de São Paulo/SP, inscrita no CNPJ sob nº 
44.733.608/0001-09, subvenção social de até o limite de R$ 351.820,00 
(trezentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte reais) destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Guri”, nos termos do programa de 

trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA e Secretaria 
Municipal de Assistência Social, através do Processo Administrativo nº